א' תמוז תשס"ט
23 יוני 2009
אסמכתא: 2009-0001-1263
3-10/0

תשובות ראש העיר לדוח מבקר העירייה מס' 32 לשנת 2008

טיפול העירייה בהשלכת פסולת בניין

הערות המבקר נרשמו. עם זאת, בימים אלה קולטת העירייה מפקח שיעסוק בפיקוח צמוד באתר כ"ס 60/80 על מנת למנוע תופעה של השלכה פירטית של פסולת בנין.